ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по составу участников и по форме подачи предложений направо заключения договоров аренды земельных участков.

г. Мариинский Посад                                                                      22  октября 2018 года

	Журавлева И.В.
Киселева Е.В.

Емельянова О.Л.

Сергеева Е.М.

Киселева Н.В.

     Присутствуют:

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населенных пунктов:

	№ лота
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер
	Начальная цена, руб.
	Сумма задатка, руб.
	Разрешенное использование
	Срок аренды, лет

	11.
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Ярославская
	21
	21:16:011506:325
	903,00
	451,50
	Объекты гаражного назначения
	3

	22.
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Розовая
	1211
	21:16:010811:22
	25 431,00
	12 715,50
	Для индивидуального жилищного строительства
	3

	33.
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Ярославская
	108
	21:16:011506:326
	4 644,00
	2 322,00
	Объекты гаражного назначения
	3

	44.
	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул. Котовского
	60
	21:16:011002:33
	8 507,00
	4 253,50
	предпринимательство
	5

Слушали:

Информацию председателя аукционной комиссии Журавлеву И.В.
По лоту № 1  поступила одна заявка от физического лица на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, собственность на которого не разграничена. Документы предоставлены в соответствии с перечнем документов, предоставляемых для участия в аукционе.  Сумма задатка уплачена.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ участника

	1.
	Яковлев Сергей Васильевич,
	1

По лоту № 2  поступили одна заявка от физического лица на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, собственность на которого не разграничена. Документы предоставлены в соответствии с перечнем документов, предоставляемых для участия в аукционе.  Сумма задатка уплачена.
	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ участника

	1.
	Алексеев Денис Владимирович,
	1

По лоту № 3  поступила одна заявка от физического лица на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, собственность на которого не разграничена. Документы предоставлены в соответствии с перечнем документов, предоставляемых для участия в аукционе.  Сумма задатка уплачена.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ участника

	1.
	Антонов Валентин Васильевич,
	1

По лоту № 4  поступили две заявки от физических лиц на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, собственность на которого не разграничена. Документы предоставлены в соответствии с перечнем документов, предоставляемых для участия в аукционе.  Сумма задатка уплачена.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ участника

	1.
	Офицерова Анна Владимировна,
	1

	2.
	Меликян Альбина Игоревна,
	2

Решили:

1. Признать аукцион по лотам №№1, 2, 3 несостоявшимися. Заключить договор аренды земельного участка с единственным заявителем по начальной цене.

2. Признать участниками открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка лиц, подавших заявки на участие в аукционе по лоту  №4.

	Председатель аукционной комиссии

	Журавлева И.В.

	Секретарь комиссии

	Киселева Е.В.

	Члены комиссии

	Емельянова О.Л.

	Сергеева Е.М.

	Киселева Н.В.

PAGE
1